
Uchwała nr 3/2019/2020 
Rady Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 
W sprawie: wyznaczenia promotora rozprawy doktorskiej ks. mgra Tymoteusza Mietelskiego. 
 
 
 
Działając na podstawie art. 201 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce ( Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.), Statutu Akademii Ignatianum  
w Krakowie ( Rozdz. VII, Art. 54, ust. 8) stanowiącego załącznik do Uchwały nr 76/2018/2019 
Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 30 września 2019 roku oraz Regulaminu Szkoły 
Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie § 14, pkt 4 oraz § 14, pkt. 11, stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr 40/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 28 maja 
2019 roku uchwala, co następuje: 
 
 
 

§1 
Rada Szkoły Doktorskiej wyznacza Pana dra hab. Piotra Duchlińskiego, prof. AIK na 

promotora rozprawy doktorskiej ks. mgr Tymoteusza Mietelskiego (dziedzina: nauki 
humanistyczne, dyscyplina: filozofia) 
 
 
 
 

§2 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej  
Akademii Ignatianum w Krakowie 
Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 


